Realizada no dia 20.02.2017.OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de hospedagem, em estabelecimento situado no 
Município para atender à demanda municipal. Empresa vencedora: ROBERTO FERRAZ 
SANTOS-ME, CNPJ – 14.088.477/0001-85, R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos 
reais). Cândido Sales, 23 de Fevereiro de 2016 - Nádia Maria Silva Xavier - Pregoeira 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 
10.520/02, torna pública a Homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº

[...]

Realizada no dia 20.02.2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de hospedagem, em estabelecimento situado no Município para 
atender à demanda municipal. Empresa vencedora: ROBERTO FERRAZ SANTOS-ME, 
CNPJ – 14.088.477/0001-85, R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). Cândido 
Sales, 23 de Fevereiro de 2016 - Prefeita – Elaine Pontes de Oliveira. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

empresa especializada para realização do evento Jornada Pedagógica, em 
acordo com as especificações e quantidades estabelecidas no termo de 
referência da Pregão Presencial nº 001/2017, que é parte integrante deste 
instrumento. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global R$ 11.100,00 (onze mil e 
cem reais) - lote 05 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigerá por 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado, 
em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 13 de Fevereiro de 2017. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal

[...]

empresa especializada para realização do evento Jornada Pedagógica, em 
acordo com as especificações e quantidades estabelecidas no termo de 
referência da Pregão Presencial nº 001/2017, que é parte integrante deste 
instrumento. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global R$ 10.750,00 (dez mil e 
setecentos e cinquenta reais) - lote 02. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigerá por 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado, 
em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 13 de Fevereiro de 2017. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal

[...]

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização 
do evento Jornada Pedagógica. Realizada no dia 07 de Fevereiro de 2017. Tendo como 
vencedoras as empresas: PATRICIA TELES GOES – EPP - inscrita no CNPJ nº 
02.479.124/0001-27 - lote 02 – R$ 10.750,00 (dez mil e setecentos e cinquenta reais) e 
ALESSANDRO PEREIRA NUNES – ME – inscrita no CNPJ nº 11.419.273/0001-91 - lote 
05 - R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). Lotes desertos: 01, 03, 04, 06, 07, 08 e 09. 
Cândido Sales, 13 de Fevereiro de 2016 - Nádia Maria Silva Xavier - Pregoeira 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e

[...]

Tendo como vencedoras 
as empresas: PATRICIA TELES GOES – EPP - inscrita no CNPJ nº 02.479.124/0001-27 
- lote 02 – R$ 10.750,00 (dez mil e setecentos e cinquenta reais) e ALESSANDRO 
PEREIRA NUNES – ME – inscrita no CNPJ nº 11.419.273/0001-91 - lote 05 - R$ 
11.100,00 (onze mil e cem reais). Lotes desertos: 01, 03, 04, 06, 07, 08 e 09. Cândido 
Sales, 13 de Fevereiro de 2016 - Prefeita – Elaine Pontes de Oliveira. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br